
 
Zarządzenie  Nr 1159/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  10 listopada 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016,     

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 
                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz Zarządzenia Nr 1158/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2016  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 

 
 
 

o kwotę 

 
 

 
 
 
 

5.615,00 zł, 
- zmniejsza się dochody (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  
  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 

 
 
 

o kwotę 

 
 

 
 
 
 

5.615,00 zł, 
 

 

 

 
                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 



 2

b) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.670,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.670,00 zł, 
 

c) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.693,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 806,70 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 115,30 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.693,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 806,70 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 115,30 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowania   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.930,00 zł, 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł, 

     
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł, 
 
a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł, 



 3

b) Zespół Szkół Miejskich nr 2: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
kwotę 

 
100,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł, 
 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 3: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

 
o kwotę 

 
330,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

 
o kwotę 

 
330,00 zł, 

 

d) Przedszkole nr 11: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
900,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
300,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł, 
     
     
     
     



 4

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 300,00 zł, 
 

e) Przedszkole nr 15: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 2.930,00 zł, 
 

f) Przedszkole nr 23: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 

 
 

5.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności  o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 1.000,00 zł, 

 

g) Żłobek nr 3: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4260 Zakup energii o kwotę 13.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

 

3) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 381.000,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł, 
     



 5

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

4.100,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 111.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 250.000,00 zł, 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 

o kwotę 
 

2.100,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 

 

 
 


